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Vaidlusalune haldusakt või toiming
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Kaebaja: Hannes Kiipus (isikukood 38205174223)

e-post: merkswood@gmail.com

Telefon: 5036032

Kaebaja: Biotööd OÜ (registrikood 14836624)

e-post: merkswood@gmail.com

Registriaadress: Pärnu maakond, Lääneranna vald, Õhu küla, Arvini

Telefon: 5036032

Vastustaja: Riigimetsa Majandamise Keskus (registrikood 70004459)

e-post: rmk@rmk.ee

Registriaadress: Lääne-Viru maakond, Haljala vald, Sagadi küla, Mõisa/3

Telefon: 6767500
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Haldusaktist või toimingust teadasaamise aeg ja viis
06.04.2024 e-mail
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Nõue
Soovime, et halduskohus vaatas uuesti riigihangete vaidluskomisjonile esitatud vaide üle ja teeks uue otsuse.
Soovime, et halduskohus tühistaks riigihangete vaidluskomisjoni otsuse.
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Kaebuse faktiline põhjendus
Oleme esitanud riigihangete vaidluskomisjonile riigihanke vaide. Meie arvates ei ole riigihangete
vaidluskomisjoni oma otsuses võtnud arvesse kõiki meie poolt vaidlusmenetluse jooksul esitatud fakte. 
Esialgset õiguskaitset soovime kuna õiguskaitse andmata jätmise puhul sõlmib hankija meie vaidlustatud
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osades lepingud ja lõpetab ka kindalsti tööd ennem, kui halduskohtu otsus jõustub. Ehk kaebuse esitaja
eesmärk teostada hankijale istutustöid ei saa esialgse õiguskaitse andmata jätmisel reaalselt toimuda kuna
hankija oleks kõik tööd lõpetanud ajaks kuni halduskohtu otsus jõustub. 
 Metsaseadusest (§ 25 lg 2) tuleneva 2 aasta piirang metsa uuendamise kohustusena on  kohustus vaid
sellistel aladel mis ise looduslikult ei uuene. Hankijal on selliseid alasi minimaalselt.  Kuna vaidlusalused
hankeosad ja töömahud moodustavad vaid väikese osa kogu tööde mahust, siis hankijal on piisavalt samas
hankes sõlmitud lepinguid mille raames lihtsa vaevaga teostada tööd sellistel tööobjektidel mille uuendamise
kohustus metsaseaduse järgi neil on. Hankijal on kogu informatsioon selliste tööobjektide kohta olemas ja
sellega seoses lihtsasti lahendatav. Oluline avalik huvi ei saa olla riivatud, kui hankijal on võimalus istutada
2025 aastale planeeritud tööobjektid 2025 kevade asemel 2025 sügisel.  
RHAD töölepingu vorm järgi on hankija kinnitanud, et vaidlustatud tööd saab samuti teostada sügisel. Ehk
ajal kuniks halduskohus on oma otsuse kindlasti teinud. Hankija on RHAD töövõtulepingu vormi järgi
jätnud endale võimaluse kohustada töövõtjaid lisatasu maksmata istutama märkimisväärsetes
kõrgusvahemikes taimi. Kaebuse esitaja kogemuse järgi on töövõtulepinug vormis märgitud kõrguse
ülemises piiris olev taim edukalt sügisel istutamist võimaldav ja hankija seega võib ilma probleemideta ja
lisakuludeta vaidlusalustes hankeosades ja mahtudes istutada samuti sügisel 2025. Hankijal on osad taimed
külmutatud. Külmutatud kujul taimed võivad olla külmutatud kuni sügiseni või siis kui hankija leiab, et ilma
lisakuludeta või mingitel muudel põhjustel ei saa täna külmutatud taimi sügisel istutada, siis hankijal on
piisavalt samas hankes sõlmitud lepinguid mida kasutades saab ka kevadel 2025 istutada kõik külmutatud
taimed ja jätta sügisel istutamiseks ehk sobivamad taimed vaidlusaluste hankeosade ja mahtude istutamiseks. 
Hankija on hankes otsinud töövõtjaid pakkudes võimalikuks lepingu mahuks 0 kuni 21 000 taime. Hankija
hankemenetluse teabevahetuse käigus on avaldanud informatsiooni, et töövõtjad peavad olema valmis
istutama hankija äranägemise järgi jagatud taimeliiki. Hankija kinnitab, et tal puudub eesmärk jagada tööd
võrtselt töövõtjate vahel, et kõikidel töövõtjatel oleks pakutud tööst käibe ja kasumi ootus hankes võidetud
mahtude propotsiooni arvestades võimalikult võrdne. Ehk esialgse õiguskaiste andmisel on hankijal ilma
lisakuludeta võimalik täita metsaseadust.
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Taotlused
Soovime esialgset õiguskaitset, et hankijal keelataks sõlmida vaidlusalustes hankeosades halduskohtu otsuse
jõustumiseni hankelepinguid
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Soovin asja läbivaatamist kohtuistungil.
Ei ole nõus lihtmenetlusega.
 

Lugupidamisega

/digitaalselt allkirjastatud/

Hannes Kiipus

Kaebaja

 

Tõendid ja lisad
Lisa 1. kviitung.pdf; 

Lisa 2. Biotööd OÜ vs Riigimetsa Majandamise Keskus (Kirde) (1).pdf; 
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